

Årsredovisning

för

WL Rekond AB

556729-1447

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Lord, Styrelseledamot

2025-05-15

Styrelsen för WL Rekond AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilrekonditionering och enklare service av motorfordon till företag och privatpersoner. Verksamheten finns på tre ställen, Fyrislundsgatan i Uppsala, Kumlagatan i Uppsala samt på Rubanksgatan i Knivsta.

Det ekonomiska läget med höga räntor, och hög inflation har fått bil branschen att skaka till sedan 2023, ganska så bra flöde men otroligt ojämnt och ryckigt tempo för oss som underleverantörer.

Det innebär att vi som leverantör måste hålla med kapacitet (personal) för att hantera önskat flöde när bilarna väl kommer hem.

Absolut inte optimalt i ett ekonomiskt perspektiv, men långsiktigt tänkt så är det den enda vägen till överlevnad. Om vi inte levererar det som krävs från kunden så blir vi utbytta till någon som gör detta.

Under 2024 har därför vår omsättning sänkts och personalkostnad kvarstått, även ökat vissa månader, detta leder tråkigt men nödvändigt till ett sämre resultat.

Under 2024 har ägaren av WL Rekond, Niklas Lord startat ett nytt företag och lagt en hel del tid på det, som även detta resulterar i sämre siffror för 2024, förhoppningen är att den nya organisationen kommer att sätta sig under 2025 och stabilisera det ekonomiska läget.

Prognosen för 2025 är ganska dyster, som det var 2024, vår primära kund Hedin Automotive går tungt och det jobbas hårt för att vända detta. Vi söker konstant efter nya kunder och lösningar för att få verksamheten att gå ihop, och tror att det kommer ge avkastning på sikt.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 413	9 403	7 767	7 568
Resultat efter finansiella poster	-539	1 068	685	407
Soliditet (%)	39,69	45,40	45,79	41,86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	348 158	637 050	1 085 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		637 050	-637 050	0
Årets resultat			-273 193	-273 193
Belopp vid årets utgång	100 000	985 208	-273 193	812 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	985 208
årets förlust	-273 193
	712 015
disponeras så att i ny räkning överföres	712 015
	712 015

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 412 567	9 403 012
Övriga rörelseintäkter		352 037	676 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 764 604	10 079 056

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-503 341	-586 774
Övriga externa kostnader		-1 582 515	-1 950 495
Personalkostnader	3	-6 204 556	-6 449 077
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 877	-29 676
Summa rörelsekostnader		-8 314 289	-9 016 022
Rörelseresultat		-549 685	1 063 034

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 894	888
Ränteintäkter		3 891	4 514
Räntekostnader		-4 293	-755
Summa finansiella poster		10 492	4 647
Resultat efter finansiella poster		-539 193	1 067 681

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		266 000	-266 000
Summa bokslutsdispositioner		266 000	-266 000
Resultat före skatt		-273 193	801 681

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-164 631
Årets resultat		-273 193	637 050

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 953	42 830
Summa materiella anläggningstillgångar		18 953	42 830
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	225 000
Summa anläggningstillgångar		18 953	267 830
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		241 003	235 819
Summa varulager		241 003	235 819
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		928 455	1 147 759
Övriga fordringar		342 619	177 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 624	723 302
Summa kortfristiga fordringar		1 562 698	2 048 443
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 157	303 239
Summa kassa och bank		223 157	303 239
Summa omsättningstillgångar		2 026 858	2 587 501
SUMMA TILLGÅNGAR		2 045 811	2 855 331

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		985 208	348 158
Årets resultat		-273 193	637 050
Summa fritt eget kapital		712 015	985 208
Summa eget kapital		812 015	1 085 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	266 000
Summa obeskattade reserver		0	266 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 745	11 745
Leverantörsskulder		43 753	302 224
Skulder till koncernföretag		0	119 913
Övriga skulder		692 177	541 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 121	528 571
Summa kortfristiga skulder		1 233 796	1 504 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 045 811	2 855 331

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Akiebolaget Niklas Lord, orgnr: 559362-1161, säte Uppsala.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11,5	13,23

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 382	116 795
Inköp	0	31 587
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 382	148 382
Ingående avskrivningar	-105 552	-75 876
Årets avskrivningar	-23 877	-29 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 429	-105 552
Utgående redovisat värde	18 953	42 830

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	225 000	0
Inköp	0	300 000
Försäljningar	-225 000	-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	225 000
Utgående redovisat värde	0	225 000

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Lord
Niklas Lord

2025-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Mats Johansson
Mats Johansson
Auktoriserad revisor
